
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 

Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  

www.umft.ro 

 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

Pagina 1 din 1 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 7 / 5578 / 14.03.2024 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

-Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Farmacie, nr. 

DFF/30/5578/14.03.2024, 

 

Art.I. Consiliul Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, hotărăște: 
 

 

1. Se avizează Raportul comisiilor de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante scoase 

la concurs pe perioadă nedeterminată, semestrul I, an universitar 2023-2024. Se transmite 

Senatului universitar  

2. Se avizează planul de învățământ pe promoție la programul de studii universitare de master 

„Industrie farmaceutică” 2024-2026. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar 

3. Se avizează uniformizarea bibliografiei pentru examenul de admitere tip 2, locurilor alocate 

cetățenilor UE, SEE și CH la programul de studii Farmacie (engleză). Se transmite 

Prorectoratului Relații Internaționale 

4. Se aprobă Raportul Decanului pentru anul 2023. Se transmite Consiliului de administrație 

5. Se avizează înlocuirea dnei conf.dr. Pop Raluca și a dnei conf.dr. Mihaiela Andoni din 

Comisia centrală de admitere cu dna prof.dr. Cristina Adriana Dehelean respectiv dna prof.dr. 

Diana Simona Tchiakpe-Antal. Se transmite Consiliului de administrație 

6. Se avizează componența Comisiei de admitere tip II din cadrul Facultății de Farmacie, 

sesiunea iulie/septembrie 2024. Se transmite Consiliului de administrație 

7. Se avizează lista șefilor de sală, supraveghetorilor și a operatorilor de scanare la concursul de 

admitere, sesiunea iulie/septembrie 2024. 

8. Se avizează componența comisiilor pentru examenele de finalizare a studiilor, sesiunea 

septembrie 2024/februarie 2025. Se transmite Consiliului de administrație 

9. Se avizează componența comisiilor pentru proba practică a examenului de finalizare a 

studiilor, sesiunea septembrie 2024/februarie 2025. Se transmite Consiliului de administrație 

10. Se avizează componența Comisiei pentru analizarea și soluționarea contestațiilor la proba 

scrisă a examenului de finalizare a studiilor, sesiunea septembrie 2024/februarie 2025. Se 

transmite Consiliului de administrație 

 

 

 

 

 

                     Decan, 

Prof.univ.dr. Codruța-Marinela Șoica                                                                Secretar-șef facultate, 

                                                                                                                           Ec. Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 
Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Facultății de Farmacie. 

http://www.umft.ro/

